
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 10 / 2022 03. 10. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Josef Baláš, Milena Černohouzová, Jan
Voráč, Alena Ovečková, Ivana Fišerová, Ing. Alois Tvrdý, Mgr. Miroslav Gajdůšek

Hosté: Jan Blaha, strážník MPO Miroslav Dostál, 

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Členové KMČ schválili navržený program

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Černá skládka

Strážník Dostál informoval o zjištění černé skládky u plata, směr Nemilany.

03 Vystoupení hostů

03.1 Bezpečnost v Nedvězí

Pan Blaha informoval KMČ Nedvězí o zhoršené bezpečnostní situaci v Nedvězí. Uvedl několik případů krádeží.
Jako poslední ( minulý týden ), došlo ke krádeži motorové sekačky v hodnotě 350.000,- Kč ze skladu SFK
Ndvězí. Asi před 4 měsíci došlo také ke krádeži oploceni hřištěSFK Nedvězí a to v hodnotě desítek tisíc Kč.
Požádal o častější a především noční kontroly MPO v městské části Nedvězí.   

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
sečení trávy - Předáno
Oprava světla - Předáno
odstranění trávy z chodníků - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Investiční záměr - Před uzavřením
Zápis č. 4/2022 ze dne 04. 04. 2022: Zpomalovací retardér - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Čištění rigolů - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 02. 05. 2022: Úklid dětského hřiště - Předáno
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Dopravní značení - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Oprava radaru - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Odtokový kanálek u kaple - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Nedvězí, Jilemnického 40 - Před uzavřením



Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Výsadba zeleně na parcelách 239/1 a 239/2 - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Úprava černé skládky - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

05.1 Nedvězské slavnosti

KMČ Nedvězí vyhodnotila Nedvězské slavnosti. Občané hodnotili slavnosti velmi kladně.

05.2 Ukliďme Česko

KMČ Nedvězí děkuje panu Voráčovi za organizaci akce Ukliďme Nedvězí. 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2022

Datum schválení zápisu: 03. 10. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Luboš Černohouz

Zapsal/a:
Luboš Černohouz

Ověřil/a:
Alena Ovečková


